=

'“j Grad Osijek

Dfé; Pregled isplata

RACUNI

Suma filtriranih stavki: 262.483,83

Datum: od 01.06.2025. do 30.06.2025.

Proracunski korisnik: KULTURNI CENTAR OSIJEK X

Datum

30.06.2025.

27.06.2025.

27.06.2025.

27.06.2025.

27.06.2025.

27.06.2025.

27.06.2025.

27.06.2025.

27.06.2025.

27.06.2025.

27.06.2025.

27.06.2025.

Primatelj

ADRIATIC OSIG...
NETO PLACA - PK
NETO PLACA - PK
NETO PLACA - PK

POREZ - PLACA

DOPRINOS ZA Z...

DOPRINOS ZA ...
DOPRINOS ZA ...
POREZ - PLACA

POREZ - PLACA

DOPRINOS ZA Z...

DOPRINOS ZA ...

(0]]-]
94472454976

GDPR

GDPR

GDPR

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

Broj raCuna

8310255273
25/00406
25/00401
25/00400
25/00405
25/00404
25/00403
25/00402
25/00399
25/00398
25/00397

25/00396

Iznos

132,74 €
850,00 €
100,00 €
540,00 €
133,21 €
55,61 €
18,50 €
55,51 €
27,39 €
161,30 €
69,05 €

23,02 €



27.06.2025.

26.06.2025.

26.06.2025.

26.06.2025.

25.06.2025.

25.06.2025.

25.06.2025.

25.06.2025.

25.06.2025.

25.06.2025.

25.06.2025.

25.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

DOPRINOS ZA ...
STD PAJOKOL...
MIJATOVIC JOS...
EURO DAUS D.D.
1.B.N. J.D.0.O.
EURO DAUS D.D.
ADEO D.O.0.
SIGURNOSTD....
CLEAR J.D.O.O.
MUSIC TIME D....
NOVA FURCAD....
HOTEL OSIJEK ...
KRKIC-POZNIC ...
HOTEL OSIJEK ...
HRVATSKI FERI...
CENTAR SOKOL...
HRVATSKI FERI...
KRKIC-POZNIC ...
HOTEL CENTRA...
RADOCAJ JERK...
0AR D.O.O.

PRINT STUDIO ...
STANKOVICAL...
MIKULIC BEDN...
UMJETNICKA O...
DRAKSLER BOJ...
BAMBOO LAB D...

WEB ART D.O.O.

00000000001

48955620126

GDPR

19212513210

71973097346

19212513210

62428114050

77306500476

95857926904

63449287792

18738359957

58839546584

GDPR

58839546584

27442377904

77869718642

27442377904

GDPR

81401980435

GDPR

26045420112

91301374608

GDPR

GDPR

85305939367

GDPR

52685771113

12004199129

25/00395

02/2025

900/P1/1

1504-03-91

383/1/1

1463-03-91

1622-1-390

1851-PP1-1

56/01/251

6/01/251

1058-PJ2-2

1686/HO1/250

160-1-2

1627/HO1/250

46/SP/3

52-100-1

40/SP/3

156-1-2

400/1/5

2-1-1

211/2025/9

325-1-1

20/01/251

15/1/1

116/1/1

9/01/1

33/02/1

42/01/251

69,05 €
7.000,00 €
1.350,00 €

40,00 €

814,98 €

60,00 €

1.787,50 €

975,00 €
1.396,50 €
18.750,00 €
1.948,00 €
615,84 €
67,03 €
427,84 €

41,83 €
1.110,00 €
1.106,73 €

134,06 €
684,07 €
2.200,00 €
1.250,00 €
537,50 €
1.110,00 €
300,00 €

37,50 €
2.000,00 €
1.312,50 €

200,00 €



18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

18.06.2025.

16.06.2025.

15.06.2025.

15.06.2025.

13.06.2025.

JEZ- UDR. ZAM...
MATOVAC D. I M...
MUSTRAN JULI...
MUSTRAN JULI...
KLOBUCAR TR...
SLAVONSKI RA...
NIPPON-CARD....
SKRIPTATISAK ...
SOCIJALNA ZA...
HEP - OPSKRBA...
HEP-TOPLINAR...
HEP-TOPLINAR...
TELEMACH HR...
FINANCIJSKAA...
VODOVOD-OSIJ...
VODOVOD-OSIJ...
VODOVOD-OSHJ...
VODOVOD-OSIJ...
SCHINDLER HR...
HRVATSKI TELE...
HP - HRVATSKA ...
OSJECKATRG...
ADEO D.O.0.
BOSKOVIC KAT...
STUDENTSKI C...
ZAGREBACKAB...
ZAGREBACKAB...

FiziCke osobe

05671263484

GDPR

GDPR

GDPR

41433180410

71362780978

79436703701

70535791810

84722400356

63073332379

15907062900

15907062900

70133616033

85821130368

43654507669

43654507669

43654507669

43654507669

39551305526

81793146560

87311810356

90649953509

62428114050

GDPR

90017453174

92963223473

92963223473

GDPR

38-1-1

97/PJ1M1

024/25

023/25

1157/1/1

321/11

1997/PRIJEVOZ/5

1346-01-91

90-2-1

0010290694-250...

2995037-202505...

2996014-202505...

1003054039/R90...

25-0525-0294480
2769585761
2769720706
2769899238
2769903011
5553/1/1
429339/1141/1
8444-92006-2
3505/VP-VP1/1
1360-1-390
380/P1/1
7006275

TROSKOVI PO ...

TROSKOVI BMC...

245,54 €
437,50 €
80,00 €
160,00 €
16,00 €
450,00 €
31,25 €
152,78 €
325,00 €
1.009,94 €
375,83 €
998,34 €
190,20 €
2,66 €
33,65 €
7,28 €
79,66 €
7,28 €
142,50 €
393,00 €
2,72 €
100,25 €
957,31 €
270,00 €
1.031,75 €
2.31917 €
654,99 €

1.400,00 €



13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

NETO PLACA - PK
NETO PLACA - PK
NETO PLACA - PK
NETO PLACA - PK
NETO PLACA - PK
NETO PLACA - PK
NETO PLACA - PK
NETO PLACA - PK
NETO PLACA - PK
NETO PLACA - PK
NETO PLACA - PK
NETO PLACA - PK
NETO PLACA - PK
NETO PLACA - PK
NETO PLACA - PK
NETO PLACA - PK
NETO PLACA - PK
NETO PLACA - PK
NETO PLACA - PK
NETO PLACA - PK
NETO PLACA - PK
NETO PLACA - PK
NETO PLACA - PK
NETO PLACA - PK
NETO PLACA - PK
POREZ - PLACA

DOPRINOS ZA ...

DOPRINOS ZA Z...

GDPR

GDPR

GDPR

GDPR

GDPR

GDPR

GDPR

GDPR

GDPR

GDPR

GDPR

GDPR

GDPR

GDPR

GDPR

GDPR

GDPR

GDPR

GDPR

GDPR

GDPR

GDPR

GDPR

GDPR

GDPR

00000000001

00000000001

00000000001

25/00351

25/00361

25/00387

25/00386

25/00385

25/00380

25/00379

25/00378

25/00372

25/00371

25/00370

25/00364

25/00363

25/00362

25/00360

25/00359

25/00358

25/00357

25/00356

25/00355

25/00354

25/00353

25/00352

25/00350

25/00335

25/00384

25/00383

25/00382

420,00 €
1.447,20 €
400,00 €
700,00 €
150,00 €
100,00 €
100,00 €
275,00 €
150,00 €
150,00 €
500,00 €
300,00 €
500,00 €
300,00 €
1.400,00 €
300,00 €
300,00 €
300,00 €
300,00 €
1.000,00 €
300,00 €
800,00 €
1.610,00 €
300,00 €
900,00 €
312,50 €
43,41 €

130,20 €



13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

13.06.2025.

DOPRINOS ZA ...
POREZ - PLACA

POREZ - PLACA

DOPRINOS ZA Z...

DOPRINOS ZA ...
DOPRINOS ZA ...
POREZ - PLACA

POREZ - PLACA

DOPRINOS ZA Z...

DOPRINOS ZA ...
DOPRINOS ZA ...
POREZ - PLACA
POREZ - PLACA
POREZ - PLACA
POREZ - PLACA
POREZ - PLACA
POREZ - PLACA
POREZ - PLACA
POREZ - PLACA
POREZ - PLACA
POREZ - PLACA
POREZ - PLACA
DOPRINOS ZA ...

DOPRINOS ZA ...

DOPRINOS ZA Z...

POREZ - PLACA

DOPRINOS ZA ...

DOPRINOS ZA Z...

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

25/00381

25/00377

25/00376

25/00375

25/00374

25/00373

25/00369

25/00349

25/00367

25/00366

25/00365

25/00368

25/00348

25/00347

25/00346

25/00340

25/00342

25/00343

25/00341

25/00344

25/00345

25/00339

25/00338

25/00337

25/00336

25/00334

25/00333

25/00332

130,20 €
25,00 €
112,01 €
51,00 €
7,08 €
60,92 €
37,41 €
78,36 €
48,23 €
16,08 €
48,23 €
78,36 €
65,82 €
252,31 €
226,80 €
27,80 €
47,01 €
480,24 €
47,01 €
47,01 €
27,80 €
27,80 €
624,47 €
113,32 €
553,36 €
225,00 €
125,00 €

93,75 €



12.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

HORFAM D.0O.O.
FiziCke osobe
POREZ - PLACA
DOPRINOS ZA ...
DOPRINOS ZA ...
POREZ - PLACA

POREZ - PLACA

DOPRINOS ZA Z...

DOPRINOS ZA ...

DOPRINOS ZA ...

DOPRINOS ZA ...

DOPRINOS ZA ...

[.B.N. J.D.O.O.

SREBRO D.O.0O.

UNIKOM D.O.0.

UNIKOM D.O.0O.

STUDENTSKIC...

SLIM KNJIGOV...

SCHINDLER HR...

SKRIPTAD.O.O.

KM LIFT SYSTE...

EURO DAUS D.D.

INFOKOM D.O.O.

STEKOVIC IVAN...

VUKELIC DENIV...

UDRUGA PRICI...
IMAMIDEJU J.D....

HRVATSKI AUT...

70024126117

GDPR

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

71973097346

20686840749

07507345484

07507345484

90017453174

60042974099

39551305526

73175348971

66730633965

19212513210

11993450565

GDPR

GDPR

43585908195

17127654149

78925487717

123-1-77

25/00324

25/00323

25/00322

25/00297

25/00296

25/00295

25/00294

25/00293

25/00292

25/00291

319/11

752-RECEPCIJA-1

080493-3100-0525

079810-3100-0525

7005619

61/POSL1/3

5336/1/1

4097-1-91

505/01/1

1285-03-91

125/1/2

130/1/1

1/01/251

6/1/1

142/PJ1/1

74/11

99.337,50 €
9.681,39 €
111,80 €
85,21 €
267,44 €
551,54 €
202,83 €
1.727,26 €
22,65 €
523,41 €
22,96 €
1.553,01 €
614,69 €
1.019,26 €
4,58 €
81,30 €
1.563,24 €
450,00 €
177,54 €
43,75 €
232,28 €
40,00 €
493,75 €
300,00 €
134,06 €
200,00 €
60,00 €

400,00 €



09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

09.06.2025.

03.06.2025.

03.06.2025.

NOVA FURCAD....

MP REDITUS J....

KRKIC-POZNIC ...
HIDRO-M.A.D. D...

NOVA FURCAD....

STANKOVICAL...

DAROJKOVIC D...

HOJSAK TIHOM...

SYMBOL D.O.O.

PRINT STUDIO ...

GRAD OSIJEK

GRAD OSIJEK

KREDITI OBUST...

KREDITI OBUST...

KREDITI OBUST...

KREDITI OBUST...

PANNON FILHA...

ZUBER D.O.O.

18738359957

20395989558

GDPR

57227464729

18738359957

GDPR

92317065065

GDPR

82346355888

91301374608

30050049642

30050049642

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

00000000001

68580146720

Korisnicke upute

874-PJ2-2

2781111

141-1-2

251/01/2

873-PJ2-2

18/01/251

804/1/1

10-1-1

67/11

277-1-1

210RAC-01--121...

210RAC-01--121...

25/00331

25/00321

25/00320

25/00319

EUR-0005-25

59/1/2

Izjava o pristupacnosti

Otvoreni grad

© 2025. LIBUSOFT CICOM d.o.o.

1.575,00 €
82,66 €
431,65 €
272,65 €
1.500,00 €
780,00 €
1.365,00 €
2.000,00 €
2.565,25 €
75,00 €
156,18 €
802,80 €
12,40 €
58,07 €
4,07 €
567,96 €
27.754,00 €

24.047,34 €



